
životní prostředí

7.4. - 12.4. Svoz velkoobjemového 
a nebezpečného odpadu

PRŮBĚH SVOZU

20
25

Svoz funguje jako výpomoc občanům. V případě, 
že máte velké množství odpadu musíte využít vlastních 
prostředků a odpad odvézt samostatně na sběrný dvůr 
skládky Ronov nad Sázavou. Dodržujte harmonogram 
rozpisů místa a času. Dbejte zvýšené dopravní 
opatrnosti, svoz probíhá za běžného dopravního 
provozu.

Občané města a místních částí můžou 
k odložení nebezpečných 
a velkoobjemových odpadů využívat 
celoročně sběrný dvůr skládky Ronov 
nad Sázavou.

UPOZORNĚNÍ

Odpad odevzdávejte přímo na stanovištích dle rozpisu v určenou hodinu.

Těžší a objemnější odpad naloží pracovníci města na vůz nakladačem. Odpad je zapotřebí 
předat osobně, nebo si zajistit osobu, která odpad našim pracovníkům předá.

Je zakázáno odkládat odpad na veřejná prostranství před svozem a po termínu svozu 
velkoobjemových a nebezpečných odpadů.

Odpad ze zeleně a stavební suť.

Rostlinné/kuchyňské oleje a tuky -> 
patří do červených popelnic, které jsou 
celoročně rozmístěny na kontejnerových 
stanovištích: Jiráskova, Příkopy, U Lesa, 
Na Vyhlídce, Malinského, Bezpalcova, 
na Bechyňově náměstí u ZŠ, U Hřbitova 
a každé místní části.

CO NELZE ODEVZDAT
Velkoobjemový odpad, který nelze 
odkládat do kontejnerů na tříděný 
odpad a nádob na komunální odpad
Např.: linoleum, koberce, vany, 
umyvadla, záchodové mísy, nábytek, 
kovový odpad apod.

Nebezpečný odpad
Např.: akumulátory, dobře uzavřené 
nádoby s motorový olejem, barvami, 
lepidlem, ředidlem; zářivky, lednice, 
TV, rádia apod.

CO LZE ODEVZDAT

!!! S NAKLÁDÁNÍM ODPADU MUSÍ NA MÍSTĚ PRACOVNÍKŮM MĚSTA A 
SVOZOVÉ FIRMY POMÁHAT PŮVODCE ODPADU ČI JÍM URČENÝ POMOCNÍK.!!!

!!!POKUD NEDOJDE K PŘEDÁNÍ NEBUDE ODPAD ODVEZEN!!!

V případě, že u odpadu nebude přítomen původce či jím určený pomocník, pracovníci 
města tento odpad neodvezou a původce odpadu se vystavuje pokutě.


